2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.02.2022 № 105

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.02.2022 № 105 «О требованиях к условиям и порядку оказания государственной услуги в социальной сфере по организации сопровождения при содействии занятости инвалидов» следующее изменение:
в требованиях к условиям и порядку оказания государственной услуги в социальной сфере по организации сопровождения при содействии занятости инвалидов:
пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Факт трудоустройства получателя услуги  является основанием  для заполнения исполнителем услуги акта об оказании государственной услуги по форме, установленной уполномоченным органом (далее – акт).
Факт трудоустройства получателя услуги подтверждается исполнителем услуги путем приложения к акту копии приказа о приеме на работу или копии трудового договора.
Акт подписывают получатель услуги и исполнитель услуги в течение 5 рабочих дней с даты трудоустройства получателя услуги.
В акте отражаются сведения о реализации мероприятий, указанных в пункте 4 настоящих Требований.».

Министр	  									       Е.В. Бахарева
image1.wmf